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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik, nenin 20 té& Rregullores (QRK) nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Sh&rbimit
Publik ng Sektorin e Shéndetésisé, ka pranuar nga Komisioni i Pranimit listén pérfundimtare té€ vlerésimit
té€ kandidatéve, né konkursin e publikuar me date 03.02.2025 me numér referencés 02-111/01-00051 12/25,
dhe nxjerr keté&:

Njoftim
(Rezultatet pérfundimtare té vierésimit pér pozitén Mjek i Pérgjithshém )

Sipas vlerésimit nga Komisioni i Pranimit, lista pérfundimtare e kandidateve qe kane kaluar
pragun prej 70% t& pik&ve totale &shté si me poshté:

Kandidati Pikét e testit me | Pikét e Pikét e pérgjithshme
shkrim intervistés

Kaltrina Lani 8 1234 814

Gezim Latifi 55 24 4 79.4

Mirjeta Thagi 55 23.2, 78.2 N

Agnesa Behrami 52 25 77

Shqipron Goxhuli 53 23.8 76.8

Flutra Shaqiri 54 19.2 73.2 B

Nazmije Rrustemi 52 18.8 70.8

Kandidatet fitues pér pozitén Mjek i Pérgjithsh&m jané:

Kandidati Pikét e pérgjithshme
Kaltrina Lani B 814
| Gezim Latifi 79.4
Mirjeta Thagi B 78.2
Agnesa Behrami - 77
Shqgipron Goxhuli 76.8
Flutra Shaqiri 73.2
Késhillé Juridike:

Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare, ka t&



drejté t& paraqesé ankesé né Komisionin e Ankesave né Komunén e Skenderajt brenda afatit prej
tridhjeté (30) dit€sh nga data e shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.




